Woensdag League Bowling Vereniging Heerhugowaard: Team standen 28-05-2025

League : Woensdag League
Datum : 28-05-2025

Daguitslag Stand na deze speeldag
Team Bonus Punten Scratch TPF Team Punten Scratch
12 12 The Elibro's 18 1561 1843 505 De Bruijne Visjes 545 54224
5 05 De Bruijne Visjes 18 1740 1836 12 12 The Elibro's 477 49559
7 07 Harrows 16 1495 1891 303 Hasta La Vista 468 48045
8 08 Edumeijsch 16 1444 1846 9 09 Net Niet 466 45138
10 10 De Doorzetters 16 1199 1799 11 11 MooiDunDikZat 456 43926
6 06 Zeijlmans Onderhoud 12 1183 1750 7 07 Harrows 446 46277
3 03 Hasta La Vista 10 1545 1854 1 01 Praggel 412 46946
11 11 MooiDunDikZat 10 1295 1730 4 04 Lenting Buffels 410 44008
9 09 Net Niet 10 828 1686 808 Edumeijsch 396 44956
4 04 Lenting Buffels 8 946 1807 6 06 Zeijlmans Onderhoud 376 38092
1 01 Praggel 8 1386 1710 202 De Veteranen 317 37186
2 02 De Veteranen 8 1119 1702 10 10 De Doorzetters 313 37755

Periode 3 Woensdag League

Startdatum : 05-03-2025

Einddatum : 28-05-2025

Kampioen : 12 12 The Elibro's

Periodestand

Team Bonus Punten Scratch TPF

12 12 The Elibro's 176 17214 20646

5 05 De Bruijne Visjes 173 17890 20782

7 07 Harrows 172 15775 20206

9 09 Net Niet 164 15409 20485

6 06 Zeijlmans Onderhoud 154 13002 19584

3 03 Hasta La Vista 147 15444 20361

11 11 MooiDunDikZat 133 14870 19580

4 04 Lenting Buffels 124 14604 19788

1 01 Praggel 118 15660 19716

2 02 De Veteranen 115 12347 19266

8 08 Edumeijsch 108 14971 19582

10 10 De Doorzetters 88 11934 19089

Hoogste game heren Hoogste game dames

1 2025-03-19 Barry Pluijmers 300 1 2025-02-05 Floren van den Brink
2 2025-01-29 Dylan Visser 279 2 2025-04-16 Esther Brandsma

3 2025-04-16 Jay Visser 277 3 2025-03-19 Anita Schouw

TPF
61952
60278
60711
60261
59325
59795
59609
59263
58798
58234
57272
57516

225
223
203
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Hoogste serie heren
2025-04-02
2025-03-26
2025-02-26

Barry Pluijmers
Jay Visser
Dylan Visser

Naam

Barry Pluijmers

Jay Visser

Dylan Visser

Marcel van Bokhoven
Gerard van der Velden
Brian Stoop

Johan van der Velden
Ger Duits

Jos Kreike

Lodie Honken Ogelwight
Ron Korving

Bert Zijlstra

Romke Sluis

Dave Smal

Jacco Pancras

Peter Wokke

Tim van Leijen

Chris Zeijlmans

Henk Bekker

Dik Michielen

Aad Verkooijen
Willem Meijer

Pascal Zeijlmans
Jonno Molenaar

Leo Bouman

Jos Verkooijen

G1
179
146
172
186
163
163
200

164
157
168
179
202
175
151
126

113
150
159
152
142
125

160
105

802 1 2025-04-16

735 2 2024-11-06

693 3 2025-03-19

Heren

Speeldag
G2 G3 Totaal
240 242 661
200 204 550
161 196 529
160 180 526
150 187 500
172 158 493
160 214 574
166 176 506
231 182 570
143 175 486
176 178 533
135 163 500
183 167 525
156 166 473
150 112 388
135 185 433
161 129 440
129 128 416
133 134 419
123 155 420
131 143 399
137 124 421
154 121 380

Spelers met minder dan 60 procent gespeelde games

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Raymond Feld
Johan van Dok
Marvin Houweling
Arne Wijnja
Eric Karsten
Sjaak Eeken
Dennis Rijkers
Leo Pot

Fred Beumer
Rimco Smit
Robin Wester
Derk Jan Bos
Roel Bekker
Nico Stiemer

133

124

203 166 502
142 177 443
62 62

Hoogste serie dames

HG
300
277
244
254
233
212
230
207
248
231
221
211
211
188
212
212
193
197
178
191
183
199
203
173
162
154

275
243
243
220
259
243
191
183
212
186
211
171
153
123

Esther Brandsma
Floren van den Brink
Inge van Dok - Licht

HS
802
735
609
598
613
595
626
548
667
574
526
540
566
525
574
608
513
527
498
482
456
500
492
445
425
380

644
662
637
573
576
657
525
507
529
520
524
481
385
360

539

533

533

Seizoen

Pinfall Games Gem.
5740 27 212.59
6028 30 200.93
5567 30 185.57
4375 24 182.29
4835 27 179.07
5277 30 175.90
5221 30 174.03
5149 30 171.63
4618 27 171.04
4525 27 167.59
5404 33 163.76
4420 27 163.70
5389 33 163.30
5374 33 162.85
5369 33 162.70
4880 30 162.67
3174 21 151.14
4028 27 149.19
4876 33 147.76
4755 33 144.09
3428 24 142.83
4677 33 141.73
4654 33 141.03
3313 24 138.04
3590 27 132.96
3051 30 101.70
644 3 214.67
3074 15  204.93
1765 9 196.11
573 3 191.00
1095 6 182.50
2682 15 178.80
525 3 175.00
507 3 169.00
1514 9 168.22
1935 12 161.25
1931 12 160.92
1399 9 155.44
751 6 125.17
1310 13 100.77
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Naam G1
Esther Brandsma 133
Margret Huirne

Els Meijer 135
Hennie Langelo 147
Anita Schouw 117
Peggy Korving 108

Myrthe Zeijlmans

Speeldag
G2 G3
167 155
160 159
171 171
124 165
103 121

Dames

Spelers met minder dan 60 procent gespeelde games

8
9
10
11
12
13

Inge van Dok - Licht

Floren van den Brink 180
Ria Visser

Adri Zulver 146
Myrna Broersma 105
Joke Stiemer 140

168

128
98

102

126
148
99

Totaal
455

454
489
406
332

450

400
351
239

HG
223
193
179
201
203
144
134

193
185
157
151
148
141

HS
539
501
517
489
512
372
361

533
529
427
410
385
341

Seizoen
Pinfall
4862
4525
4480
4369
4734
3738
2490

533
1965
427
2343
1830
1322

Games
30
30
30
30
33
33
24

12

18
15
11

Gem.
162.07
150.83
149.33
145.63
143.45
113.27
103.75

177.67
163.75
142.33
130.17
122.00
120.18



